EDITAL PROEX 005/2018

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO resultado
parcial e convocação para entrevista da seleção aberta por meio do Edital Proex 003/2018 –
Estudantes de Graduação para atuação no Projeto “Educação Financeira: Matemática,
Economia e Cidadania”, Subprograma Educação – Programa Universidade Sem Fronteiras.

1. Os candidatos abaixo nominados deverão comparecer para entrevista no dia 19 de janeiro
de 2018, às 8h30m, na Sala nº 10 – Departamento de Matemática / Centro de Ciências
Exatas da Universidade Estadual de Londrina.

 Felipe Mansini Rodrigues

 Gustavo Granado Magalhães

 João Paulo Correa de Oliveira Junior

 Mariana Amália da Costa Cabrioti

 Nikolas Pereira Vitor

 Nilton Lucas Luciano Serafim

Londrina, 17 de Janeiro de 2018

Gilberto Hildebrando

Pró-Reitor de Extensão